
SİMÜLASYON VE SANAL TESTLER:02

Platform, robot sistemlerinizi simüle etmenize ve 
gerçek fiziksel prototip üretmeden önce bunların 
uygulanabilirliğini test etmenize olanak tanıyarak 
kritik kaynaklardan tasarruf etmenizi sağlar.

KOBİ'ler İçin 3DEXPERIENCE® 
Platformunu Kullanarak 
Robotları Entegre Etme

3DEXPERIENCE platformu, robot sisteminizin tüm 
yaşam döngüsünü tek bir ortamda tasarlamanızı, 
simüle etmenizi ve yönetmenizi mümkün kılar. 

BİRLEŞTİRİLMİŞ ÜRÜN GELİŞTİRME: 01

Günümüzün hızla gelişen iş ekosisteminde, giderek artan şekilde küçük ve orta büyüklükteki 
işletmeler (KOBİ) robotları operasyonlarına entegre etmenin değerinin farkına varıyor. Ancak 
tasarım, simülasyon ve yaşam döngüsü yönetimini destekleyecek doğru platformlar olmadan 
bu süreç zorlu olabilir. 3DEXPERIENCE platformunun, robotları entegre etmek isteyen KOBİ'lere 
sağlayacağı 10 avantajı sizler için derledik:

10 AVANTAJ



GENİŞ ÖLÇEKLİ İŞ BİRLİĞİ:04

Bulut tabanlı çözümler, teknolojiyi kolayca erişile-
bilir hale getirerek şirket içinde ve iş ortaklarıyla iş 
birliğini destekler ve işletmenizin rekabet gücünü 
korumasına yardımcı olur.

UYUMLULUK VE KALİTE GÜVENCESİ: 06

Karmaşık uyumluluk belgelerini yönetin ve entegre 
kontrollerle yüksek kaliteli tasarımlar elde edin.

Bu platform, prototip oluşturma maliyetlerini 
önemli ölçüde azaltır ve robot tasarımı ve dağıtım 
kaynaklarının verimli bir şekilde tahsis edilmesini 
sağlar.

UYGUN MALİYETLİ İNOVASYON:03

Fiziksel robota ve sisteme göndermeden önce sanal 
süreçleri doğrulayın ve onaylayın. Ayrıca, halihazırda 
kullanılan mevcut programları yükleyip değiştirebilir 
ve zaman ve paradan tasarruf edebilirsiniz.

DİJİTAL İKİZLERİN GÜCÜNDEN YARARLANMA:05

Platformun esnekliğinden ve ölçeklenebilirliğinden 
yararlanırken iş akışlarını özel iş ihtiyaçlarınıza 
göre ayarlayın.

ÖZELLEŞTİRME VE ESNEKLİK: 07



VERİYE DAYALI BİLGİLER: 09

Süreçlerinizin ve robotlarınızın performansını sürekli 
geliştirmek için bilgiye dayalı, verilerle desteklenen 
kararlar alın.

Kusursuz iş birliği, gelişmiş simülasyon ve çevik 
geliştirme ile robot ürünlerinizi veya sistemlerinizi 
pazara daha hızlı sunun.

PAZARA SUNMA SÜRESİNİ KISALTMA:08

En son teknolojileri sürekli güncelleyip entegre 
ederek rekabetçiliğinizi koruyun. 3DEXPERIENCE 
platformunun esnek mimarisi sürekli inovasyonu 
destekler.

GELECEĞE HAZIRLIKLI OLMA:10

3DEXPERIENCE platformu, KOBİ'lerin robotları etkili bir şekilde entegre etmesini 
sağlayarak daha kısa pazara sunma süresi, optimize edilmiş iş akışları ve üstün kaynak 
yönetimi sağlar. Bu da platformu, robotları kullanarak rekabet gücünü korumak isteyen 
KOBİ'ler için akıllıca bir seçim haline getirir.

Daha fazla bilgi

https://www.solidworks.com/tr/product/robot-programmer

